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SENTIERS
Modèle 9052H ÉNERGIQUE

Chenille à construction 
optimisée

Chenilles prépercées 
à cramponnage précis

Chenilles à crampons exclusifs 
à pointe effilée

CAMSO 

Cobra
Adhère au sentier
Conçu pour le confort ainsi qu’une traction et un contrôle supérieurs 
dans la neige poudreuse.

	§ �Profils en cuillère pour une accélération et un freinage supérieurs 
dans la poudreuse et la neige folle

	§ Profils flexibles offrant une traction hors sentier supérieure
	§ �Profils souples plus minces et silencieux pour un plus grand confort

MODÈLE DIMENSIONS HAUTEUR
DES PROFILS POIDS PAS

DIAMÉTRAL AGRAFES

9052H  15 po x 121 po  
(38 cm x 307 cm) 

1,352 po  
(34 mm)

37 lb 
(16,75 kg) 

2,52 po  
(64 mm)  Tous les pas

9061H  15 po x 136 po  
(38 cm x 345 cm) 

1,352 po  
(34 mm)

42 lb 
(19 kg) 

2,52 po  
(64 mm)  Tous les pas

9235H  15 po x 129 po  
(38 cm x 328 cm) 

1,352 po 
(34 mm)

36 lb 
(16,25 kg) 

2,86" po  
(73 mm)  Tous les pas

9284H  15 po x 120 po  
(38 cm x 305 cm) 

1,352 po 
(34 mm)

34 lb 
(15,5 kg) 

2,86 po  
(73 mm)  Tous les pas

9307H 15 po x 137 po  
(38 cm x 348 cm)

1,352 po 
(34 mm)

39 lb 
(17,75 kg)

2,86 po 
(73 mm) Tous les pas

1 �Chenille spécifique pour motoneiges à barbotin central.




